- 1 -

泉州市中医药学会文件

泉中医药会〔2019〕7 号

关于推荐泉州市中医药学会肛肠分会第三届
委员会委员候选人的通知

各县（市、区）中医药学会、中医院，各有关单位：

根据有关规定，泉州市中医药学会肛肠分会将进行换届改选，

请你单位协助做好分会委员候选人推荐工作，有关事项通知如下：

一、候选人条件

1.具有中级以上专业技术职称（基层人员可适当放宽）；

2.学术和技术水平在本学科有较大影响；

3.热爱学会工作，身体健康，年龄限 60 周岁以下；

4.泉州市中医药学会会员（未入会者请同时办理入会手续）。

二、推荐名额

1.泉州市市级各医疗卫生单位推荐 3-5 名；

2.区、县级医疗卫生单位推荐 2-3 名；

3.其他有关单位推荐 1-2 名。

三、注意事项

1.分会委员候选人须填写“泉州市中医药学会分会委员候选

人推荐表”(请从泉州市中医药学会网站 http://qzzyy.cn 下载)，

电子版发送至邮箱 463900599@qq.com，在邮件主题中写：“肛肠

分会委员候选人推荐表（单位+姓名）”。纸质版请盖好推荐单位

- 2 -

公章后寄到泉州市中医院肛肠科（泉州市笋江路 388 号市中医院

住院部 15 楼 B 区医生办公室）。

2.申请入会请填写“泉州市中医药学会个人会员入会登记

表”，可直接电子版[请在邮件主题中写：入会登记表（单位+姓

名）发送至邮箱 qzzyy@163.com]。

3.截止日期：2019 年 9 月 1 日，逾期不予受理。

四、联系方式：

泉州市中医院肛肠科（纸质版寄送地址）

地 址：泉州市笋江路 388 号市中医院住院部 15 楼 B 区

联系人：李小玲（15880958920）

泉州市中医药学会秘书处

地 址：泉州市笋江路 388 号市中医院住院部 17 楼

联系人：陈文鑫（13788869951）

邮 箱：qzzyy@163.com 网址：qzzyy.cn

微信号：泉州市中医药学会 英文 ID：qzzyycn

泉州市中医药学会

2019 年 7 月 5 日

mailto:qzzyy@163.com